\*\*\*

\*\*\*

\*\*\*

Tibi forte, B. L., his lectis, in mentem succurret succinere: o curas hominum! quantum est in rebus inane! Curas nimirum meas in satyra hac in vernaculam lingvanu transferenda positas damnabis, quippe vanas, nec quibus sat felix responderit eventus. Si vanas dicas, quia datas vanæ materiæ, satyricæ, quæ in vitiis inqvirendis ut plurimum occupetur; nequaque cum mecum facis, aut Iove judicas æquo: quod cur crediderim, alio dicam loco. Sin vero opus non sat prospere mihi successisse videretur, non is sum, qui contradicam; neque enim mihi sat arridet. Forte quærenti, cur offeram, quæ tautopere nullus sint frugis, ut ne auctori quidem ipsi placeant, nil habeo dicere, nisi quod hæc, licet minoris pretii, optima tamen sint, quæ suppeditet meum penu. Mea semper, et quæ meo labore efficiantur, vilipendo, nec, quæ laudent alii, digna habeo: si tamen cum aliorum contendam, fere idem de his sentire cogor. Mirari igitur soleo, qui fiat, cum tantum imbecillitatis in humanis insit, ut tamen vel hac cum infirmitate juncta non plane respuenda sint: succurrat tum plerumque, natura hominem ita comparatum, ut optimæ quidem videat vel sentiat, efficere vero nequeat, ut tamen contendendo et annitendo indies perfectior evadere, et ad metam, licet semper longius recendentem, proprius accedere, nunquam autem attingere possit. Sufficiat itaque et nobis metipsis et aliis, aliquatenus profecisse, dummodo vires, quæ adsint, religiose exhibitæ deprehendantur, dum, neque pigritia neque negligentiæ rei, recta ad optimæ properasse nobis simus consci. Quod cum mihi sit persvasum, nec metuo, ne rectis Te, B. L.! contuear oculis, tradens, quæ cum diligentia et Tibi debita reverentia elaboravi, licet hic quoque humanum haud parum apparere infirmitatem cum dolore agnoverim. Hanc Tu, quæ Tua est humanitas, excusa, si quædam melioris sint saporis, his favo, nostrumque ad meliora cursum, multis impedimentis inhibitum, adjuva et prospera! Tuum, quem sic exopto, favorem quodammodo mihi contigisse putabo, si nostris rebus annueris, et nostrum d. XVIII. et seqq. Sept. h. A. instituendum examen publicum Tua B. L.! ornaris freqventia.

Scr. Slaglosiæ,

Ipsis cal. Septbr. an. MDCCXX.